RIMBORSI SPESE E INDENNITA' DI PRESENZA DOTT. ENZO IACOPINO
PERIODO 1 LUGLIO 2010 - 11 OTTOBRE 2010

LUOGO

LUGLIO 2010--
PRESENZE ROMA
REGGIO CALABRIA
BARI

SETTEMBRE 2010--

PRESENZE ROMA

PAGANI
TORINO-VENEZIA.BOLOGNA
BOLOGNA

VITERBO

SULMONA

FIUGGI-BARI

TOTALE SETTEMBRE
OTTOBRE 2010--
TREVISO

PERUGIA

CAGLIARI

TOTALE OTTOBRE

DATA

MESE DI LUGLIO
14 LUGLIO 2010--

27 LUGLIO 2010--

MESE DI SETTEMBRE

'5 SETTEMBRE 2010-
6-7-8 SETTEMBRE 2010
110 SETTEMBRE 2010-
116 SETTEMBRE 2010--
25 SETTEMBRE 2010-
20-27 SETTEMBRE 2010

'5 OTTOBRE 2010-
9 OTTOBRE 2010-

11 OTTOBRE 2010-

TOTALE ALL'11 OTTOBRE ESCLUSO PRESENZE ROMA

'RIMBORSI SPESE

€72,00

€75,00

€293,25

€440,25

€ 119,50
€242,10
€713,34
€ 181,00

€ 80,00
€293,60
€304,26

€1.933,80

€ 309,50
€ 158,60

€ 167,76
€635,86

€ 3.009,91/

INDENNITA'

€ 3.000,00
€ 300,00
€ 150,00

€ 3.450,00

€ 1.800,00
€ 150,00
€ 450,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 900,00

€3.750,00,

€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 450,00

€ 7.650,00

GIORNI
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