RIMBORSI SPESE E INDENNITA PERIODO 1 LUGLIO 2010 - 11 C		DIACOPINO		
LUOGO	DATA	RIMBORSI SPESE	INDENNITA'	GIORNI
LUGLIO 2010				
PRESENZE ROMA	MESE DI LUGLIO	€ 72,00	€ 3.000,00	20
REGGIO CALABRIA	14 LUGLIO 2010	€ 75,00	€ 300,00	2
BARI	27 LUGLIO 2010	€ 293,25	€ 150,00	1
		€ 440,25	€ 3.450,00	23
SETTEMBRE 2010				
PRESENZE ROMA	MESE DI SETTEMBRE	€ 119,50	€ 1.800,00	12
PAGANI	5 SETTEMBRE 2010-	€ 242,10	€ 150,00	
TORINO-VENEZIA.BOLOGNA	6-7-8 SETTEMBRE 2010	€ 713,34	€ 450,00	3
BOLOGNA	10 SETTEMBRE 2010-	€ 181,00	€ 150,00	1
VITERBO	16 SETTEMBRE 2010	€ 80,00	€ 150,00	1
SULMONA	25 SETTEMBRE 2010-	€ 293,60	€ 150,00	1
FIUGGI-BARI	20-27 SETTEMBRE 2010	€ 304,26	€ 900,00	6
TOTALE SETTEMBRE		€ 1.933,80	€ 3.750,00	25
OTTOBRE 2010				
TREVISO	5 OTTOBRE 2010-	€ 309,50	€ 150,00	84
PERUGIA	9 OTTOBRE 2010-	€ 158,60	€ 150,00	1
CAGLIARI	11 OTTOBRE 2010-	€ 167,76		- V
TOTALE OTTOBRE		€ 635,86	€ 450,00	3
TOTALE ALL'11 OTTOBRE ESC	CLUSO PRESENZE ROMA	€ 3.009,91	€ 7.650,00	51